

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

محبوب ترین کارها نزد خداوند

نماز در وقت آن (اول وقت) است

کنز العمال، ج ۷، حدیث ۱۸۸۹۷

سرپرست ورزش و جوانان فارس:

### تکمیل پروژه های نیمه تمام در سطح شهرستان های استان دغدغه جدی این اداره کل است



پروژه های تکمیل شده پاسخگو باشد.

در جلسه فوق پس از بررسی شرایط پروژه های شهرستان فراشیند مقرر گردید نیازسنجی های مربوط به سالن های ورزشی و زمین های چمن مصنوعی توسط اداره کل به بنیاد علوی اعلام کرد.

### مردان شهید شاملی کازرون یک گام به فینال نزدیک شدند



شهید شاملی کازرون یک گام به فینال لیگ برتر هندبال ایران نزدیک شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، در نخستین دیدار از مرحله پلی آف لیگ برتر هندبال ایران نیروی زمینی شهید شاملی کازرون موفق شد با نتیجه ۲۵ بر ۲۳ مقابل ذوب آهن اصفهان به پیروزی دست یابد.

در این دیدار که به میزبانی سالن ملت اصفهان برگزار شد ذوب آهن میزبان نیمه نخست را با نتیجه ۱۰ بر ۹ مقابل حریف واگذار کرد. دیدار دو تیم در نیمه دوم نیز پایاپای دنبال شد و در نهایت این نیروی زمینی شهید شاملی کازرون بود که با نتیجه ۲۵ بر ۲۳ مقابل نماینده اصفهان به پیروزی دست یافت.

در ۱۵ دقیقه اول بازی شاهد مصاف پایاپای دو تیم بود و چند سیو زیبا از علی رحیمی و فواد فرهادی دروازه بانان دو تیم بازی را جذاب تر نمود. در دقیقه ۱۶ برای اولین بار در این نیمه ذوب آهن از حریف با یک گل پیشی گرفت اما این نتیجه تا دقیقه ۱۹ بیشتر دوام نیاورد و شهید شاملی کازرون با یک گل از ذوبیها پیش افتاد. در دقیقه ۲۱ برای اولین بار شهید شاملی اختلاف را به دو گل رساند اما در دقیقه ۲۵ ذوب آهن با حساب ۹-۸ باز هم جلو افتاد.

پایان روز نخست مرحله دوم دور برگشت لیگ برتر هندبال بانوان؛

### تساوی تأسیسات و شاملی در روز پیروزی

#### سپاهان و ملایر



روز نخست مرحله دوم دور برگشت لیگ برتر هندبال بانوان به میزبانی تهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، در روز نخست از مرحله دوم دور برگشت لیگ برتر هندبال بانوان

ایران با تساوی دو تیم بالای جدولی تأسیسات دریایی و شهید شاملی به سود سپاهان اصفهان و ملایر پایان یافت. نتایج کامل دیدارهای روز نخست مرحله دوم دور برگشت لیگ برتر هندبال بانوان ایران به شرح زیر است: سپاهان اصفهان ۳۵ - ۲۴ کات شاهرود شهید شاملی کازرون ۲۱ - ۲۱ تأسیسات دریایی تهران سنگ آهن بافق ۲۲ - ۲۱ آتریسا تهران مرحله دوم دور برگشت لیگ برتر هندبال بانوان ایران به شرح زیر است: ملایر ۳۶ - ۳۰ یکتا افروز البرز

### پیروزی ایران جوان بعد از هفته‌ها

#### ناکامی



ایرانجوان مقابل شهدای بابلسر اولین پیروزی خود را به دست آورد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در هفته بیست و یکم رقابت های لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه های کشور تیم ایرانجوان بوشهر مهمان شهدای بابلسر بود که این دیدار با نتیجه ۳ بر ۲ به سود نماینده بوشهر به پایان رسید. اولین پیروزی این فصل ایرانجوان بیست و یکم رقابت های لیگ قهرمانان آسیا است.

### هدایت تیم ملی هندبال ساحلی ایران در دستان پرافتخارترین سرمربی جهان



پرافتخارترین سرمربی هندبال ساحلی جهان هدایت تیم ملی ایران را برعهده گرفت.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، آنتونیو گرا پی شه سرمربی بزرگلی مطرح هندبال ساحلی جهان که به عنوان پرافتخارترین مربی این رشته در جهان شناخته می شود هدایت تیم ملی ایران در رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۲۲ را برعهده گرفت.

بر همین اساس آنتونیو گرا پی شه پرافتخارترین سرمربی هندبال ساحلی جهان با قراردادی به عنوان سرمربی تیم ملی هندبال ساحلی بزرگسالان و مدیر فنی تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان ایران در رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۲۲ انتخاب شد.

آنتونیو گرا پی شه به عنوان پرافتخارترین سرمربی هندبال ساحلی جهان در طول ۸ حضور خود در رقابت های قهرمانی جهان به ۵ عنوان نخست دست یافته و همچنین سابقه کسب سه عنوان قهرمانی ورلد گیمز در طول ۵ حضور در این رویداد را دارد. در کارنامه سرمربیگری او ۵ عنوان قهرمانی قاره ای در طول ۱۰ حضور به چشم می خورد و این مربی نامدار جهان سابقه یک قهرمانی در بازی های ساحلی جهان را نیز دارد.

کارنامه پرافتخار آنتونیو گرا پی شه سرمربی تیم ملی هندبال ساحلی ایران به شرح زیر است: جهان ۲۰۰۶ برزیل، ۲۰۱۰ ترکیه، ۲۰۱۲ عمان، ۲۰۱۴ برزیل و ۲۰۱۸

روسیه و نایب قهرمانی در ۲۰۰۸ اسپانیا و ۲۰۱۶ مجارستان × عنوان قهرمانی در ورلد گیمز ۲۰۰۹ چین تایپه، ۲۰۱۳ کلمبیا و ۲۰۱۷ لهستان و جایگاه سوم در ۲۰۰۱ ژاپن × قهرمانی در بازی های ساحلی جهان ۲۰۱۸ قطر × قهرمانی در رقابت های پان آمریکان ۱۹۹۸ برزیل، ۱۹۹۹ برزیل، ۲۰۰۴ اروگوئه، ۲۰۰۸ اروگوئه، ۲۰۱۲ اروگوئه، ۲۰۱۳ آرژانتین، ۲۰۱۴ پاراگوئه، ۲۰۱۸ آمریکا × قهرمانی در رقابت های آمریکای جنوبی ۲۰۰۹ اروگوئه، ۲۰۱۱ اکوادور، ۲۰۱۹ آرژانتین × قهرمانی در رقابت های ساحلی اروپا ۲۰۱۵ یونان × قهرمانی در مسابقات قاره ای مرکز و جنوب آمریکا ۲۰۱۸ برزیل همچنین بر اساس مذاکرات صورت گرفته قرار است آنتونیو گرا پی شه در طول حضور در ایران دوره های آموزشی و مربیگری را نیز برگزار نماید و در راستای دانش افزایی مربیان و سرمربیان هندبال ساحلی ایران گام برمی دارد.



## واحد

### کلاهبرداری های میلیونی زن شید به بهانه گرفتن وام قرض الحسنه

به گزارش حادثه ۲۴، زن کلاهبردار ابتدا در نقش خیر سراغ افراد بی بضاعت می رفت و به بهانه گرفتن وام قرض الحسنه برای آنها مدارک شناسایی شان را می گرفت. او سپس با استفاده از این مدارک نقشه کلاهبرداری میلیونی خود را عملی می کرد.

مدتی قبل مأموران پلیس شهرستان چالوس در جریان کلاهبرداری های زیرکانه یک زن در این شهر قرار گرفتند و تحقیقات را برای شناسایی و دستگیری او آغاز کردند. بررسی ها نشان می داد که متهم با تهیه و تنظیم قولنامه و مایعنه جعلی خودش را مالک زمینی در این شهر جا زده و با استفاده از مدارک شناسایی قلابی اقدام به انتشار آگهی فروش زمین کرده و پس از آن نیز موفق شده این مدارک شناسایی همان افرادی استفاده می کرد که قبلا به بهانه وام قرض الحسنه فریب وی را خورده بودند و بعد از دریافت پول، ناپدید می شد و سراغ طعمه دیگری می رفت.

کلاهبرداری زن شید ادامه داشت و این متهم پس از دریافت پول ناپدید شده و هیچ رد و سرنخی از خودش به جا نگذاشته بود.

با شروع تحقیقات پلیسی، مأموران دریافتند مدارک شناسایی که زن کلاهبردار برای فروش زمین از آن استفاده کرده متعلق به یک خانواده بی بضاعت است. با شناسایی این خانواده معلوم شد که زن کلاهبردار ابتدا سراغ آنها رفته و خودش را فردی خیر جا زده و مدعی شده که می تواند برای آنها وام قرض الحسنه بگیرد. او سپس مدعی شده که برای انجام این کار فقط به شناسنامه و کارت ملی این خانواده نیاز دارد و آنها نیز به تصور اینکه قرار است وام میلیونی دریافت و مشکلات مالی شان را حل کنند، مدارک شناسایی خود را در اختیار این زن قرار داده بودند. زن کلاهبردار اما پس از دریافت مدارک

### آتش کینه مرد بدبین زن مطلقه را به در دسر انداخت



مرد کینه ای و بدبین در اقدامی هولناک خودروی همسرش را به آتش زد و حتی بعد از آن نقشه سرقت خودرو را طراحی کرد. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، زن ۴۰ ساله که مدعی بود با ترفند شوهر سابقش در دام دزدان و خلافکاران افتاده است دربارۀ قصه زندگی اش به کارشناس اجتماعی کلانتری میرزا کوچک خان مشهد گفت: ۱۲ سال بیشتر نداشتم که با اصرار پدرم ازدواج کردم اما هیچ فهمی از زندگی مشترک نداشتم و به همسرم نیز علاقه مند نبودم با آن که در ۱۳ سالگی پسرم را به دنیا آوردم اما باز هم با همسرم به تفاهم نرسیدم و همواره با یکدیگر مشاجره می کردم تا این که بالاخره ۵ سال بعد و در حالی که ۱۸ سال بیشتر نداشتم حضانت پسرم را به عهده گرفتم و از سجاد جدا شدم.

تلاش زن جوان پس از طلاق برای آینده پسرش به گزارش رکن، بعد از طلاق دیگر به ازدواج فکر نمی کردم و قصد داشتم برای خوشبختی و آینده پسرم تلاش کنم اگرچه تحت پوشش بهزیستی قرار گرفتم اما مناجح سنگین زندگی وادارم کرد تا با پرآیدی که با کمک خانواده ام خریدم بودم، مسافرتی کنم. روزها به همین ترتیب سیری می شد تا این که ۴ سال قبل با «اردشیر» آشنا شدم.

او هم که راننده مسافرکش بود خیلی به من محبت می کرد وقتی روابط صمیمانه ای بین ما شکل گرفت و ابراز علاقه های اردشیر به من بیشتر شد تصمیم گرفتم به پیشنهاد ازدواج او پاسخ مثبت بدهم اما بعد از آن که به عقد موقت او درآمدم تازه فهمیدم که اردشیر با آن چه در بیرون از منزل رفتار می کرد بسیار تفاوت دارد به گونه ای که فردی بدبین بود و به دلیل سوءظن هایش مدام مرا تنگ می زد.

کینه آتشین مرد بدبین کار به جایی رسید که در طول چهار سال زندگی مشترک با او کارد به استخوان رسید و تصمیم گرفتم از او جدا شوم ولی اردشیر به دلیل بی محلی های من، کینه به دل گرفت و دست از سرم بر نمی داشت تا این که یک روز موتورسیکلت آباچی کنار پرایدم منفجر شد، هراسان خودم را به پارکینگ رساندم تا خودرو را از شعله های آتش دور کنم وقتی استارت زدم ناگهان شیشه ترکید و شعله های آتش به صورتم خورد با وجود این پراید را به بیرون از مجتمع بردم و دیگر چیزی نفهمیدم زمانی که چشم باز کردم در بیمارستان بودم و آتش نشانی خودروهای گازسوز دیگر را از سرایت آتش حفظ کرده بود.

اگر چه مطمئن بودم آتش سوزی عمدی به اردشیر ارتباط دارد اما نتوانستم این موضوع را اثبات کنم با آن که بعد از این ماجرا اردشیر به تماس با من از رفتارهایش ابراز پشیمانی کرد ولی همین تماس نیز به مشاجره و توهین کشید و من تماس را قطع کردم و مدتی بعد فرد ناشناسی در حالی که خودش را مردی خیر و حقوقدان معرفی می کرد با من تماس گرفت و مدعی شد، قرار است از طرف بهزیستی به من کمک مالی کند.

او از جزئیات زندگی من و اختلافاتم با اردشیر نیز خبر داشت، همین موضوع موجب شد به او مشکوک شوم اما آن مرد ناشناس مرا برای

### دستگیری سارقان مسلح طلا فروشی در استان فارس



فرمانده انتظامی استان فارس از شناسایی و دستگیری سارقان مسلح طلا فروشی و کشف حدود ۶ کیلوگرم طلا مسروقه خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت مسلحانه از یک طلا فروشی و به سرقت بردن حدود ۶ کیلوگرم طلا در شهرستان خرامه توسط سارقان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان فارس قرار گرفت. وی ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی استان فارس با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی شبانه روزی، مخفیگاه سارقان را در یکی از شهرستان های شمالی استان شناسایی و در این خصوص ۲ سارق و یک خریدار اموال مسروقه را در عملیاتی فاعلگیرانه دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به کشف حدود ۶ کیلوگرم طلا مسروقه از سارقان، افزود: در این خصوص پرونده مقدماتی تشکیل و تحقیقات تکمیلی از سارقان ادامه دارد.

سردار حبیبی هشدار داد: پلیس فارس با کسانی که بخواهند به هر نحوی امنیت مردم را خدشه دار و باعث ایجاد رعب و وحشت در جامعه شوند، برخورد قانونی و قاطعانه خواهد داشت.

### توقیف اتوبوس های مسافربری حامل کالای قاچاق در پاسارگاد



فرمانده انتظامی پاسارگاد از توقیف ۳ دستگاه اتوبوس مسافربری حامل انواع کالای قاچاق خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مصطفی توکلی بیان کرد: با توجه به اخبار واصله مبنی بر قاچاق کالا توسط برخی از اتوبوس ها، طرح تشدید نظارت و کنترل بر ناوگان حمل و نقل عمومی توسط پلیس آگاهی این شهرستان به اجرا در آمد.

وی اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی با ایست و بازرسی مقطعی در یک عملیات به ۳ دستگاه اتوبوس مشکوک و در بازرسی از آنها موفق شدند ۳۰۰ ثوب الیسه، یک دستگاه دوچرخه، یک هزار و ۱۰۰ عدد شمع خودرو، ۸۵ دستگاه ساعت دیجیتال، ۳۰ تخته پتو، ۳۰ دست سیمونی نوزاد و ۳ کارتن انواع اسباب بازی و تجهیزات جانبی موبایل کشف کنند.

فرمانده انتظامی پاسارگاد با اشاره به اینکه ارزش کالای قاچاق مکشوفه بنا بر نظر کارشناسان ۱۳ میلیارد و ۶۲۰ میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص ۳ نفر برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.